

# **Stuhr Holding ApS**

Bondovej 6, 5250 Odense SV

Årsrapport for  
1. oktober 2016 - 30. september 2017  
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 7/12 2017

---

Steen Erling Stuhr Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stuhr Holding ApS  
Bondovej 6  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 28 28 33 42  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Stiftet: 25. november 2004  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Steen Erling Stuhr Pedersen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 860.526, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.658.224.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.850</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		925.213	65
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		<u>-54.837</u>	<u>-79</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>860.526</b>	<b>-19</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>860.526</u></b>	<b><u>-19</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		680.683	-175
Overført resultat		<u>179.843</u>	<u>156</u>
		<b><u>860.526</u></b>	<b><u>-19</u></b>

## Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>4.407.646</u>	<u>3.726</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.407.646</b></u>	<u><b>3.726</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.407.646</b></u>	<u><b>3.726</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>1.407</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.407</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>7</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.407</b></u>	<u><b>7</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>4.409.053</b></u></u>	<u><u><b>3.733</b></u></u>

## Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.778.270	1.097
Overført resultat		754.954	575
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>2.658.224</b>	<b>1.797</b>
Gældsbreve		1.420.871	1.567
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.420.871</b>	<b>1.567</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	141.660	152
Pengeinstitutter		3.027	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		142.212	137
Anden gæld		43.059	80
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>329.958</b>	<b>369</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.750.829</b>	<b>1.936</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.409.053</b>	<b>3.733</b>

## Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	2.155.885	669
Tilgang i årets løb	<u>473.491</u>	<u>1.960</u>
Kostpris 30. september	<u>2.629.376</u>	<u>2.629</u>
Værdireguleringer 1. oktober	1.097.857	1.272
Regulering køb af anpartar over indre værdi	0	-297
Årets resultat	925.213	362
Udbytte modtaget	<u>-244.800</u>	<u>-240</u>
Værdireguleringer 30. september	<u>1.778.270</u>	<u>1.097</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>4.407.646</u></b>	<b><u>3.726</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gardin Montøren Botex Home ApS	Odense	48%	7.915.223	1.792.852
Bondovej 6 ApS	Odense	25%	2.119.694	258.575
Stuhr Ejendomme ApS	Odense	50%	<u>46.830</u>	<u>0</u>
			<u>10.081.747</u>	<u>2.051.427</u>

## Noter

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober	125.000	1.097.587	575.111	1.797.698
Årets resultat	0	680.683	179.843	860.526
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.778.270</u></b>	<b><u>754.954</u></b>	<b><u>2.658.224</u></b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober	Gæld 30. september	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve	<u>1.719.091</u>	<u>1.562.531</u>	<u>141.660</u>	<u>846.997</u>
	<b><u>1.719.091</u></b>	<b><u>1.562.531</u></b>	<b><u>141.660</u></b>	<b><u>846.997</u></b>